
   

    

   

       

     

       

        
 

          
   

 

 

         

         
 

          

           

 

  

       
 

 
 

     

Zarządzenie nr 95/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 13.09.2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Rektora nr 93/2021 

z dnia 06.09.2021 r. w sprawie powołania składu Wydziałowej 

Komisji ds. Oceny Kadry Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku na okres kadencji 2020/2024 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 7b Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora nr 93/2021 z dnia 06.09.2021 r. w § 1 zmienia się skład 

Wydziałowej Komisji ds. Oceny Kadry Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku na okres kadencji 2020/2024 w taki sposób, że: 

a) odwołuje się członka Wydziałowej Komisji ds. Oceny Kadry dr hab. Grażynę Kobus, 

b) powołuje się na członka Wydziałowej Komisji ds. Oceny Kadry dr hab. Halinę 

Doroszkiewicz. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

